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SOU1999:88 sid. 195 Vissa generella utredningsåtgärder m.m.




Slutsatsvis anförde gruppen följande:

Det som talar för att en övervakning kan ha ägt rum är


	att iakttagelser gjorda på geografiskt helt skilda håll uppvisar signalementsmässig samstämmighet på flera punkter


	att iakttagelser 1986-02-28 kan länkas mellan Gamla Stan - Grand – Tunnelgatan


Gruppen bedömer att det under perioden fram till 1986-02-27 inte kan uteslutas att det förekommit övervakning av Olof PALME.

Analysen talar för att Olof PALME varit övervakad på eftermiddagen den 27 februari samt från det att han lämnade bostaden på kvällen den 28 februari fram till det att han mördades kl 23:21.

Det har ur analysmaterialet utkristalliserats två personer som kan ha deltagit i en övervakning. 

Därutöver kan ytterligare en person skönjas.

Således bör operationen ha genomförts av minst tre personer förutom mördaren.

På grund av att det saknas väsentliga iakttagelser kring centrala moment kan det inte bedömas hur denna grupp har varit organiserad eller vilken grad av kompetens och erfarenhet den haft.

Undersökningen grundades på en värdering av de vittnesmål som vid tiden förelåg.

Sedan dess har flera vittnesmål från denna tid omvärderats, se t.ex. om den s.k. Skuggan, under Publicering av de s.k. fantombilderna nedan. 

Någon direkt uppföljning av denna undersökning har såvitt framgår av PU-materialet inte gjorts. 

Bedömningen i GMP var närmast att det saknas tecken på såväl kartläggning som övervakning, se utdraget ur GMP i kapitel 7.

Det torde också vara den gängse bedömningen inom PU numera.



Inhämtande av uppgifter om anställda vid Socialdemokratiska partiexpeditionen


I början av mars 1987 inhämtade PU en förteckning över de personer som under perioden 1 september 1985 – 31 mars 1986 hade varit anställda vid Socialdemokratiska partiexpeditionen.

Förteckningen upptar även anställda vid Sveriges Kristna Socialdemokraters Förbund, som hade kontor i samma fastighet. 

På uppslaget finns följande anteckning: ”Slagningar i de vanliga polisregistren har inte visat något anmärkningsvärt.”

Vid samma tidpunkt inhämtades också information om vid vilka tidpunkter Olof Palme besökt partiexpeditionen under tiden september 1985 – februari 1986.
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